
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2008 г.                                                                                                 № 258

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  изменений  в  решение  Совета 
народных  депутатов  города  Владимира  от 
19.12.2007 № 309  «О бюджете города на 2008 
год и плановый период 2009 и 2010 годов»

Рассмотрев представление главы города,  и в соответствии со ст. 26 Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения  в  распределение  объемов  финансирования  адресной 
инвестиционной программы города на 2008 год согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А.  Андреев,  С.Н.  Киселев)  и  комитет  по  бюджетной  и  налоговой  политике 
(Г.И. Демьяненко, В.А. Телегин). 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города

                                    А.П. Рыбаков 

Председатель Совета

                                       С.А. Кругликов



                                                                                                      
Приложение 

к решению Совета народных депутатов
от 19.11.2008 г. № 258

ИЗМЕНЕНИЯ
в распределение объёмов финансирования адресной инвестиционной 

программы города  на 2008 год

Наименование объекта Сумма расходов,
 тыс. руб.

ОБЪЕМЫ  ФИНАНСИРОВАНИЯ  ЗА  СЧЕТ  СРЕДСТВ 
БЮДЖЕТА ГОРОДА

0

 I.  Управление  архитектуры  и  строительства 
администрации г.Владимира - всего:

0

1. Управление архитектуры и строительства 0
Непрограммная часть

- выполнение топографической съемки и установление границ 
вновь  присоединенных населенных пунктов (микрорайонов)  в 
границах муниципального образования город Владимир

- 411,3

-  выполнение  топографической  съемки  в  границах 
муниципального образования город Владимир

+ 411,3

Всего  расходов  по  адресной  инвестиционной  программе  за 
счет средств бюджета города

0

Всего расходов по адресной инвестиционной программе 0


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

